                                                                                                  Chojnice, dnia 15.09.2009r 

BI. 341-30/09


Urząd Miejski w Chojnicach Wydział Budowlano – Inwestycyjny udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące ogłoszonego dnia 27.08.2009 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 295612 - 2009 przetargu nieograniczonego na Budowę ulicy Mastalerza w Chojnicach .

Pytanie nr 1

W SIWZ w pkt 3 jest zapis usunięcie kolizji istniejących słupów oświetleniowych, brak przedmiaru i specyfikacji technicznych. Pytanie jak wycenić tę pozycję i gdzie w ofercie taką wycenę wstawić?

Odpowiedź
Należy ująć usunięcie kolizji 10 słupów oświetleniowych, wykop 80 m. Powyższe dane są podstawą do wyceny. Nalezy przyjąć dodatkową pozycje w kosztorysie ofertowym. 
Pytanie nr 2 
Gdzie w kosztorysie ofertowym ująć koszty związane z inwetaryzacją oraz koszty związane z wyceną organizacji robót na czas budowy? 

Odpowiedź
Należy przyjąć dodatkową pozycje w kosztorysie ofertowym.
Pytanie nr 3 

W opisie konstrukcje nawierzchni pkt. 3.3 zabruki z kostki kamiennej jako podbudowę przyjęto warstwę z betonu B20, w tabeli przedmiaru robót brak takiej pozycji do wyceny, jest tylko w tabeli przedmiaru robót pkt. 27 nawierzchnia z kostki kamiennej bez podbudowy, ponadto w tej pozycji jest zapis, że ilość robót składa sie z zabruków o pow. 31,5 m2 oraz rondo o pow. 50 m2. 
Pytanie gdzie będzie budowane to rondo, oraz jak nalezy wycenić całą pozycję gdyż w przekrojach konstrukcja pod nawierzchnie z kostki kamiennej jest pokazana.

Odpowiedź
Zamawiający nie przewiduje budowy ronda. 
Do przedmiaru dodano pozycje podbudowa z betonu B20 ( w załączeniu przedmiar po zmianach)
Pytanie nr 4
W opisie konstrukcje nawierzchni pkt. 3.2 nawierzchnia zjazdów jest zapis – warstwa wzmocnionego podłoża z gruntu stabilizowanego cementem gr. 15 cm, w tabeli przedmiaru robót do wyceny podano gr. 10 cm. Pytanie jaką powinno się przyjąć grubość podłoża do wyceny?

Odpowiedź
Do  wyceny należy przyjąć warstwę wzmocnionego podłoża o grubości 15 cm. ( w załączeniu przedmiar po zmianach)
Pytanie nr 5
Na planie sytuacyjnym rys. nr 1 zakres robót obejmuje nawierzchnie z kostki do ulicy 
18 Pułku Ułanów, a  na planie sytuacyjnym nr 2 zakres wykonania robót obejmuje odcinek aż do ul. Armii łudowej. Pytanie jaki jest właściwie zakres robót na tym odcinku i czy ilość robót jest w całości ujęta w przedmiarze do wyceny?
Odpowiedź
Zakres według przedmiaru robót oraz planu sytuacyjnego (rys.2)
Pytanie nr 6
W tabeli przedmiaru robót do wyceny jest ujeta warstwa odsączająca pkt. 21 i 22 natomiast 
w przekrojach konstrukcyjnych brak takiego podłoża. Wykonanie warstwy odsączającej skutkuje zwiększeniem robót ziemnych. Pytanie czy należy wycenić warstwę odsączającą 
i czy ujęto w przedmiarze zwiększony zakres robót ziemnych? 

Odpowiedź 
W przedmiarach usunięto pozycję warstwa odsączająca ( w załaczeniu przedmiar po zmianach)
Pytanie nr 7
Prosimy o przedstawienie uzgodnień z poszczególnymi gestorami sieci tj. gaz, telekomunikacja, wodociągi, energetyka, telewizja kablowa.

Odpowiedź
Zamawiający zamieścił uzgodnienia na stronie internetowej www.miastochojnice.pl
Pytanie nr 8 
Czy w wycenie nalezy uwzglęnić koszty związane z zabezpieczeniami istniejących kabli energetycznych będących w kolizji z konstrukcją drogi i wjazdów, o ile tak to jakie ilości i gdzie taką pozycję w ofercie wstawić?

Odpowiedź
Nalezy uwzględnić koszty związane z zabezpieczeniami istniejących kabli energetycznych będących w kolizji z konstrukcja drogi i wjazdów rurami AROTA.

Nalezy przyjąć dodatkową pozycje w kosztorysie ofertowym – ilości nalezy wycenić z dokumentacji projektowej.
MW/AW

